
16/07/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 139

17716

  

    RESOLUCIÓN de 7 de julio de 2010, de la Dirección General de Organización, Inspec-
ción y Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y 
excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superio-
res de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala de Letrados de 
los Servicios Jurídicos.

   De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Orden de 
4 de mayo de 2010, del Departamento de Presidencia, por la que se convocan pruebas selec-
tivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de Aragón, Escala de Letrados de los Servicios Jurídicos, resuelvo: 

 Primero.—Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las cita-
das pruebas selectivas. 

 Segundo.—Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta resolución, con-
cediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y omisiones que 
pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la 
causa de exclusión o no aleguen la omisión justifi cando su derecho a ser incluidos en la rela-
ción de admitidos, serán defi nitivamente excluidos de la realización de las pruebas. 

 Zaragoza, 7 de julio de 2010. 

 El Director General de Organización 
 Inspección y Servicios, 

 (Por vacante según Orden de 20 de julio de 2007 
 del Consejero de Presidencia) 
 El Secretario General Técnico, 
 JESÚS SÁNCHEZ FARRACES 

  
  

    



16/07/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 139

17717

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESC. DE LETRADOS DE LOS SERV. JURIDICOS

Convocatoria: 10/0010
LETRADOS DE LOS SERVICIOS JURIDICOS

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ABADIAS POCH MARIA OROSIA 18169568M34 L NoF
AGUILAR UTRILLA BRAULIO MANUEL 17212537G9 L NoI
ÁLVAREZ GARCÍA LAURA 71139137E1 L NoI
BELLOD CASTRO ANTONIO 25474763D21 L NoI
BLASCO SÁNCHEZ LAURA 25471510E38 L NoI
CABRERO LORIZ ANA MARIA 18031210S30 L NoI F
CARNICERO FERNÁNDEZ JUAN 25483710D22 L NoI
DOMINGUEZ CARABANTES THAIS 72987169G25 L NoI
ELICEGUI ORTIZ NATALIA 29132384D31 L NoI F
EMPERADOR BARTUMEUS JORGE LUIS 72971379S18 L NoI F
ESCRIBANO RIVERA SILVIA 12405070C2 L NoI
ETAYO RILLO IRENE 29123643P26 L NoF
FERNANDEZ GONZALEZ JESUS 25140100L24 L NoI F
GALARZA SOLANS GLADYS 25182490C13 L NoI
GOMEZ MARTIN MARIA PILAR 25431134B19 L NoI
GUTIERREZ LOPEZ JOSE ELPIDIO 11422715H11 L No
GUTIERREZ YEBRA MARIA CARMEN 17735557G6 L NoI
GUZMAN SANCHO ANA BLANCA 24221618L7 L NoI
LARA NOTIVOLI FLORENTINO 52447863C35 L NoI F
LARIO RODRIGUEZ CRISTINA 25192808B20 L NoI
LARROSA IBAÑEZ IVANA  MARIA 25452717C14 L NoI
LÓPEZ MARTÍNEZ RAÚL 17731236F12 L NoI F
LÓPEZ PELAZ JESÚS PASCUAL 44900570Q32 L NoOI
LORENZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES 73086574A16 L NoI
LUCEA FRANCO PILAR 72998467D27 L NoI
MARTÍNEZ MARTÍNEZ JORGE 73082419B3 L NoI
MATEO MATEO ALBERTO 18448075M4 L NoI
RAMO GÓMEZ IRENE 25479167C29 L NoI
RIVERA MARCOS MIGUEL 17721444J23 L NoF
ROMERO RUPÉREZ ANTONIO 17153193T8 L NoI
SAAVEDRA MARTINEZ LUCIA 46900855Z5 L NoI
SALAS ASSO MARINA 25183943R36 L NoI F
TASCÓN ABRIL ADRIANA 25175150V15 L NoI
ZORRAQUINO JIMENEZ ALICIA NORMA 72979269Q17 L NoI

Número Total de Admitidos: 34



16/07/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 139

17718

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: A - ESC. DE LETRADOS DE LOS SERV. JURIDICOS

Convocatoria: 10/0010
LETRADOS DE LOS SERVICIOS JURIDICOS

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

BUSTO LANDÍN FÁTIMA 76828366V10 B
DIAZ CASTILLO MARIA 72700182B33 C
DOMEC CASION JORGE 17753222M28 C

Número Total de Excluídos: 3

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA VALIDACION PAGO BANCARIO SOLICITUD FUERA DE PLAZO

E FFALTA TITULACION REQUERIDA FALTA 2 AÑOS ANTIGÜEDAD       

G HFALTA REQUISITO EDAD NO TENER DISCAPACIDAD REQUERID

I JFALTA GRADO DISCAPACIDAD CONTRATADO  MISMA CATEGORIA

K LOTRAS CAUSAS NO POSEE REQUISITO NACIONALIDA


